ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

   Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL Nº 008/2016
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

ROQUE MONTAGNER, Prefeito Municipal de São Gabriel, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente
Edital para divulgar o que segue:

1. Em virtude do feriado municipal no dia 04/04/2016, RETIFICA-SE o item 4 do Edital nº 007/2016,

especificamente quanto à data para envio dos Títulos, o qual passa a constar conforme segue:

4. CONVOCA PARA PROVA DE TÍTULOS: os candidatos para os cargos de PROFESSOR (TODOS),
desde que aprovados na Prova Objetiva, ficam convocados a procederem à entrega de TÍTULOS, se desejarem
concorrer a esta etapa, em conformidade com o disposto no Capítulo VIII, do Edital nº 001/2015, nos dias 01, 05 e
06/04/2016. Os títulos deverão ser encaminhados no período mencionado, via SEDEX, para o endereço da
OBJETIVA CONCURSOS LTDA - Rua Casemiro de Abreu, nº 347, Bairro Rio Branco, Porto Alegre/RS, CEP
90.420.001.

2. As demais disposições dos Editais de Concurso nº 007/2016 permanecem válidas.

Município de São Gabriel, 02 de abril de 2016.

ROQUE MONTAGNER,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.